
���� ����ژد��ا�ی ا�������

���ر ����� ۲۲، ۲۴، ۲۶ و ۲۸ ����وات
�� ���ف و دارای را����ن ���

��� و راه ا��ا�ی را���ن



����� ��ار�� ��ودی

����� ��ار�� ��و��

را����ن ��ار��
��ا��� د��ی آب ��ار ������
��ا��� د��ی آب ��ار آب ��م

��ا�� ���ر آب راه ا��از
��ا��� ار���ع ���

����� ���� ا����ط
��� ���� ��ی ��ار ������

��� ����  ��ی آب ��م و ��د
��� ���� ��ودی ��ز

���ان ���ف ��ز �����*
����ن آب ��م ����� در  

����ن آب ��م ����� در
��� دود�� ���� دا��� - ���� ��ر��

���اژ ������ (�� ���� �� ��ا�� آب و ��ا��)
ا���د

kW
kcal/hr
kW
kcal/hr
%
°c
°c
bar
m.w.c
lit
inch
inch
inch
m3/hr
lit/min
lit/min
cm
m2

cm

25.2
21,670
22.7
19,520
89.9
90
60

0.13

5
8
¾
½
¾
2.67
12.9
10.8
10-6
200
40×74×34

26.2
22,530
24.3
20,890
92.8
90
60
0.13

5

8
¾
½
¾
2.78
13.8
11.5
10-6
210
40×74×34

28
24,080
26
22,360
92.8
90
60
0.13

5

8
¾
½
¾
2.97
14.9
12.4
10-6
230
40×74×34

Δt = 25 °c

Δt = 30 °c

IRTUR PANوا�ــ�����ـ�ت ��ــ�
22 S Digital

IRTUR PAN
24 S Digital

IRTUR PAN
26 S Digital

30.5
26,230
28.3
24,338
92.9
90
60
0.13

5

8
¾
½
¾
3.23
16
13.3
10-6
250
40×74×34

IRTUR PAN
 28 S Digital

w×h×d

1ph - 220V- 50HZ��ق ��رد ���ز : 

* ���ان ���ف ��ز ����� ا��م ��ه، در ���� ��ا��� ��ان ��ر��د د����ه ��  ����.
���� ����ژد��ا�ی ا������� دارای ����� ا���اق ���� ا�� و ��� ����� دود و ��� ��ا از ���� �� دود�� دو ��اره ����ص ��رت ��  ����د. ا�� ����ژ �� �� �� ��� ���� ��  ���� �� �� 
��� دود�� دو��اره، ��ای �زم ��ای ا���اق را از ���ی آزاد �� د����ه ������ و ��ز��ی ���� از ا���اق را �� ���ی آزاد ��ا�� �����. �� ا�� �����، ����� ��ای ��� ��� ��� ��� ��  ��دد.

������ ����ع و آب ��م دا��
ــ� �����ــ� ���ــ�ع ��ــ�ی ���ــ� و ����ــ� آب �ــ�م ����ــ�  ���ــ� �ــ���ژد��ا�ی ا������ــ�، آ�ــ�د�� ���ــ� �ــ�� را �

���ی و دا��، ��ا�� ��  ���.
����� ��ر��ی

����ــ� ���ــ� �ــ���ژد��ا�ی ا������ــ� �ــ� �ــ� آ��ی ����ــ� ا��ــ�اق ��ــ��، ��ــ� و ا�ــ���ده از ا�� ���ــ�ل را �� ������ 
���ود�� در ��ا�� �����، ��� �����ی ���� �� ���� دود�� ا�����ارد ��������، ���� �� ��زد.

ا����
���ــ�ت ا�ــ����ارد و ���ــ��  ��ی ���ــ�ل ا����و���ــ� �ــ� ��ر ر��ــ� در ���ــ� �ــ���ژد��ا�ی ا������ــ�، ����ــ�د ا��ــ� 

آن را ����� ��  ���.
���، ����ا�ی و ����ت �� از ��وش

���ــ�ت �ــ� از �ــ�وش ���ــ� �ــ���ژد��ا�ی ا������ــ�، از ���ــ� �ــ��� ��ــ��ده ���ــ�ت در ��ا�ــ� ��ــ�ر و ���ــ� 
�������ران آ��زش د��ه، ������� و ����  ارا�� ��  ��د.

�ــ�ای ��ــ� ���ــ� �ــ���ژد��ا�ی ا������ــ�، �ــ� �ــ��ره ۵۱۰۱۱-۰۲۱، ���ــ� ���ــ�ت ��ــ����ن ��ــ�س ������. �����ــ��ر 
��ــ�ز در ����ه  ���ــ� ز�ــ�ن، �ــ�ای ��ــ� د�ــ���ه �ــ� ا��ــ�م �ــ��� ���ــ�ت �ــ� ��ــ� �ــ�رد ��ــ� �ــ�� ��ا��ــ� ��  ��ــ�.

�����
����  �ــ�ی �ــ���ژد��ا�ی ا������ــ�، از ����ــ� راه  ا�ــ�ا�ی، �ــ� �ــ�ت ۲۴ �ــ�ه ��ــ��ل ����ــ� ��ــ���. �����ــ� 

����� و ���� ����ت ���� ا�����ارد �� ۱۰ ��ل �� از �����، ����� ����ه آ���� ���� ��� �� ����.

�� آ��ی ����� ا���اق ����
دو ���ل ��ار�� ������ و آب ��م �����

�ــ�ای �ــ�، ����م �و�ــ� �ــ�ن و ��ر��د د���ــــ�ه
�ــ�  �����ــ�  �ــ�ار  در  آب  �ــ�دش  ����ــ�  �����ــ� 

���� �� ���اژ و ا��ازه راد����ر
����� �ــ��ــــ�  �ن �ـــ�د�ــــ�ر

����� ���ــ�ل ����ا�ی ����
����� ���  ��ب ا����و����

����� ا���� ����ل ��د��ر ���� دود��
����� �ــ� �ـ� زد�ــ�
����� ا���� ��ی ��

����� �� ����ن د��ی آب ��م
����� ����ــ� �ـ�د�ـ�ر ���ــ�ن �ـ�ز

���ــ�� �ــــ� ��� �ــ��� ��� و ��ــــ� �ــ� �ــ��ـــ�
���ــ�� ا���ــ� ���ــ�ل د�ــ� و ��ــ�ر آب �ــ�ار ������

��ا��ـــ�ی �ـ�ار ������ �� ��رت ��د��ر
��ـــ���ــــ�� د����ـــــ�ل د�ــــ�، �ــ��ــــ�ی ���  ���ـــ� و 

و����  ��ی ���ی ����� د����ه
������ ا���ل �� �������ت ا����

������ ا����ده در ����� ������ از ��

����� ��ی ���� ����ژد��ا�ی ا�������

د��� ����ی: ���ان، �����ن ����ردی �����، �����ن ����ه ����، ��ک ۳۴
��ر���ــــ�: �����، ��ده �����ن، ���ک آ�� ا� ر������� (����� ��������)
�����ن ���� ��، �و���ی �����ن د��                 ���� آذر����ی ���� �����

۰۴۱  - ۴۲۵۴۴۴۴۶ - ۵۰

���� ��ا��ی ����ت ������ن:   ۱۱ ۱۰ ۵ - ۰۲۱
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